
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 65. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 18.06.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Rýdla, 
organizátora štafetového běhu Ravensbrück – Lidice a Ležáky, na 24. ročník běhu. 

2) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného 30.05.2012. 

3) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného 13.06.2012. 

4) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
5) Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
6) Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemku parc. č. 406/1 

v kat. ú. Kolín s SK SPARTA Kolín, o. s. 
7) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 725/1 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, K Vinici – kabel NN, připojení 
parc. č. 756/2“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

8) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 909/2012. 
9) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
10) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
11) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor. 
12) Návrh na prodej rodinného domu č. p. 213 v ul. Kolínská, Sendražice, postaveného 

na pozemku parc. č. st. 250, a zahrady parc. č. 485/3 – formou dražby. 
13) Návrh na rozšíření účelu podnikání v nebytových prostorech č. p. 647, ul. Benešova, 

Kolín II, včetně uzavření dodatku. 
14) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína přednostně určených pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
15) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína č. 94 a č. 17 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, přednostně 
určených pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 

16) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný 
města Kolína byt č. 31 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, přednostně 
určený pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.  

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0314/2012) k Dohodě o skončení účinnosti servisní smlouvy 
č. 95/11/02 ze dne 15.04.1996 mezi městem Kolín a spol. I&TS, spol. s r. o. 

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0304/2012) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 19.10.2011 mezi městem Kolín a paní Teplou, Kolín. 

3) Smlouva (ev. č. 0303/2012) o pronájmu nebytových prostor a příslušenství v domě 
č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, mezi městem Kolín a paní Bělskou, 
Konárovice. 

 



 2

Žádosti 
1) Žádost o souhlas se zateplením štítových stěn bytového domu č. p. 658 – 662, 

ul. Mik. Alše, Kolín II, které bude tloušťkou konstrukčních vrstev zasahovat nad 
městský pozemek parc. č. 2624/20. 

2) Žádost o souhlas se zateplením bytového domu č. p. 824,825 a 836, ul. Rimavské 
Soboty, Kolín II, které bude tloušťkou konstrukčních vrstev zasahovat nad městský 
pozemek parc. č. 2515/4. 

3) Žádost o souhlas se zateplením bytového domu č. p. 1358, ul. Za Baštou, Kolín V, 
které bude tloušťkou konstrukčních vrstev zasahovat nad městský pozemek 
parc. č. 326/1. 

4) Žádost o povolení zřídit nový vjezd k pozemku parc. č. 498/5 v kat. ú. Sendražice 
u Kolína. 

5) Žádost o povolení pořádání farmářského trhu. 
 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 1351, ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory (část střechy) v domě č. p. 976, ul. Tyršova, 

Kolín II. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 
05.06.2012. 

2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 30.05.2012. 
3) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 13.06.2012.  

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 14.06.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


